
Uchwala Nr 1298/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 7 lipca 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz Uchwały Nr XXVII/264/2021 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2021 dla:

1) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały;

2) Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
2) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1298/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 7 lipca 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71015 Nadzór budowlany

4300
4440

Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

3 646,00
9 978,00

13 624,00

998,00
-998,00

0,00

4 644,00
8 980,00

13 624,00
Razem wydatki bieżące 13 624,00 0,00 13 624,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 13 624,00 0,0(1 13 624,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1298/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 7 lipca 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Zespół Szkół ni' 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4010
4040

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne

2 021 657,00
171 500,00

2 193 157,00

1 333,00
-1 333,00

0,00

2 022 990,00
170 167,00

2 193 157,00
Razem wydatki bieżące 2 193 157.00 0,00 2 193 157,00

80120 Licea ogólnokształcące
4010
4040

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne

539 017,00
45 500,00

584 517,00

265,00
-265,00

0,00

539 282,00
45 235,00

584 517,00
Razem wydatki bieżące___________ ________________ 584 517,00 0,00 584 517,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

4010
4040

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne

4 442,00
298,00

4 740,00

31,00
-31,00 

0,00

4 473,00
267,00

4 740,00
Razem wydatki bieżące ___  4 740,00 ____  0,00 4 740,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄC E 2 782 414,00 0.00 2 782 414,00


